



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2022 г. № 141

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 20.04.2016 № 84, от 20.10.2016 № 242, от 22.02.2017 № 35, от 19.07.2017 № 162, от 12.12.2017 № 346, от 26.12.2017 № 401, от 20.06.2018 № 172, от 23.10.2018 № 299, от 25.12.2018 № 394, от 26.03.2019 № 79, от 30.04.2019 № 129, от 26.06.2019 № 196, от 08.10.2019 № 314, от 29.10.2019 № 332, от 18.12.2019 № 416, от 27.12.2019 № 442, от 21.07.2020 № 174, от 06.10.2020 № 254, от 29.12.2020 № 375, от 31.05.2021 № 144, от 30.06.2021 № 172, от 26.10.2021 № 294, от 28.12.2021 № 418, от 15.02.2022 № 47)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества» следующие изменения:

1) в разделе 1 «Паспорт государственной программы Рязанской области»:

в строке «Главные распорядители бюджетных средств» слова «Министерство культуры и туризма Рязанской области» заменить словами «Министерство культуры Рязанской области»;

в строке «Финансовое обеспечение Программы» цифры «2486015,44977», «2471138,74977» заменить соответственно цифрами «2487649,88577», «2472773,18577»;

2) в таблице раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы»:

по тексту граф 4, 5 строк «Всего по комплексам программных мероприятий», «Итого по Программе» цифры «2486015,44977», «371988,80298», «2471138,74977», «364900,50298» заменить соответственно цифрами «2487649,88577», «373623,23898», «2472773,18577», «366534,93898»;

в графах 4, 5 строки «Минтер РО» цифры «2414685,34977», «358627,90298» заменить соответственно цифрами «2416319,78577», «360262,33898»;

3) в абзацах втором, четвертом раздела 4 «Порядок предоставления информации об исполнении Программы» слова «министерство промышленности и экономического развития Рязанской области» заменить словами «министерство экономического развития Рязанской области»;

4) в разделе 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.2 «Подпрограмма № 2 «Поддержка социально значимой деятельности некоммерческих организаций»:

в графах 7, 8 подпункта 3.2.1 цифры «88125,0916», «9784,77215» заменить соответственно цифрами «89759,5276», «11419,20815»;

по тексту граф 7, 8 строк «Всего по комплексу процессных мероприятий», «Итого по подпрограмме» цифры «165138,8916», «19351,37215» заменить соответственно цифрами «166773,3276», «20985,80815»;

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.3 «Подпрограмма № 3 «Поддержка деятельности некоммерческих организаций и других общественных институтов в сфере укрепления гражданского единства, гармонизации межнациональных и межконфессиональных отношений, развития казачества на территории Рязанской области»:

в графах 7-10 пункта 3.3 цифры «6831,0», «981,0» заменить соответственно цифрами «5832,0», «648,0»;

в графах 7-10 подпункта 3.3.2 цифры «5859,0», «873,0» заменить соответственно цифрами «4860,0», «540,0»;

в графах 7-10 пункта 3.4 цифры «7668,0», «630,0» заменить соответственно цифрами «8667,0», «963,0»;

в графах 7-10 подпункта 3.4.1 цифры «1998,0», «0,0» заменить соответственно цифрами «2997,0», «333,0».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов